
00027626

М1Н1СТЭРСТВА АДУКАЦЫ1
РЭСПУБЛ1К1 БЕЛАРУСЬ

3 АГАД

Ж? №
г. MiHCK

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ 
РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ

ПРИКАЗ

г. Минск

Об установлении перечня и форм 
ведомственной отчетности Министерства 
образования Республики Беларусь на 2021 г.

На основании подпункта 1.1 пункта 1 Указа Президента Республики 
Беларусь от 2 марта 2011 г. №95 «О некоторых вопросах сбора 
информации, не содержащейся в государственной статистической 
отчетности» и протокола заседания Межведомственного совета по 
государственной статистике от 7 октября 2020 г. № 4пр 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить:
перечень форм ведомственной отчетности Министерства 

образования Республики Беларусь на 2021 год согласно приложению 1;
формы ведомственной отчетности Министерства образования 

Республики Беларусь на 2021 год согласно приложениям 2-19.
2. Контроль за выполнением приказа возложить на первого 

заместителя Министра И.А.Старовойтову, заместителей Министра 
С.В.Рудого, А.В.Кадлубая.

Министр И.В.Карпенко

06-02 Лёзов 200 90 56


